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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr./86;  Prot. Tirang, mé &/ 9& 2025

VENDIM QARKULLUES

Nr. % Datéo/.08 2025

“PiER
MIRATIMIN E E PLANIT STRATEGJIK T1}§ ZHVILLIMIT
TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE Tk TIRANES,
PitR PERIUDHIN 2026-2031"

Né mbéshtetje té nenit 49, pika “b” t&é Ligjit nr. 80/2015, "Pér Arsimin e Lart€¢ dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisg",t&
nenit 43, gérma “c” t€ Statutit t&¢ UST-sé¢, t& nenit 24 gérma “i” t& Rregullores s¢ UST, t&
Vendimit Qarkullues t& Senatit Akademik nr 89 daté 01.08.2025, Bordi i Administrimit
me Vendim Qarkullues té datés 01.08.2025,

VENDOSI:

1. Té miratojé Planin Strategjik t& Zhvillimit t& Universitetit t& Sporteve t¢ Tiranés,
pér periudhén 2026-2031.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Rektorati dhe Njésité kryesore té
Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe

tek transparenca universitare.
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